

POLOŽKOVÝ ROZPOČET		CENY			
Popis	Mj	Mn	Cena/jedn.	Cena celkem	Cena celkem vč. DPH
Podlahy					
odstranění původních podlahových krytin	m2	120	200,00 Kč	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
frézování podlah (zbytky plsti, lepidel, apod...)	m2	120	180,00 Kč	21 600,00 Kč	26 136,00 Kč
nivelace podlah	m2	120	390,00 Kč	46 800,00 Kč	56 628,00 Kč
penetrace	m2	120	55,00 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
přebroušení podlah po nivelaci	m2	120	110,00 Kč	13 200,00 Kč	15 972,00 Kč
položení PVC podlahy	m2	120	200,00 Kč	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
olištování podlahy	mb	90	130,00 Kč	11 700,00 Kč	14 157,00 Kč
materiál zátěžové PVC	m2	120	400,00 Kč	48 000,00 Kč	58 080,00 Kč
lišty 90bm (40ks v délce 2,5m)	ks	40	250,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
pomocný materiál pro ukotvení lišt (packy, hmoždinky, vruty)	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
Celkový součet				209 900,00 Kč	253 979,00 Kč
Instalatérské práce					
1.18 příprava pro umyvadlo, 1.21 kuchyňka rozvod vody a odpadu		1	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
Celkový součet				13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
Elektro					
práce vč. materiálu a svítidel, vydrázkování tras, pouze vyústění z jednotlivých pokojů na chodbu (místnosti 1.16, 1.18, 1.20, 1.21)		1	87 500,00 Kč	87 500,00 Kč	105 875,00 Kč
práce vč. materiálu a svítidel, vydrázkování tras, pouze vyústění z jednotlivých pokojů na chodbu (místnosti 1.17)		1	22 170,00 Kč	22 170,00 Kč	491 508 900,00 Kč
Celkový součet				109 670,00 Kč	132 700,70 Kč
Zednické práce					
1.16 SDK příčka /materiál+práce/		1	36 752,70 Kč	36 752,70 Kč	44 470,77 Kč
1.21 drobné zednické,obkladačské úpravy		1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
1.18 odstranění příčky		1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč
1.20 obnovení původních dveří pro přímý vstup do kuchyňky		1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	11 495,00 Kč
zapravení drážek po elektroinstalaci vč. Materiálu		1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
obklad u umyvadla 1.18 a obklad v místnosti 1.20		1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	7 865,00 Kč
posuvné dveře		1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč	13 915,00 Kč
1.20 klimatizace		1	35 100,00 Kč	35 100,00 Kč	42 471,00 Kč
Celkový součet				130 852,70 Kč	158 331,77 Kč
doprava materiálů, přesuny hmot, nákupy materiálu		1	23 500,00 Kč	23 500,00 Kč	28 435,00 Kč
Celkový součet				23 500,00 Kč	28 435,00 Kč
Místnost 1.16					
šatní skříňky - komplex		9	6 750,00 Kč	60 750,00 Kč	73 507,50 Kč
Celkový součet				60 750,00 Kč	73 507,50 Kč
Místnost 1.20					
skř. sestava 360 cm		1	77 715,00 Kč	77 715,00 Kč	94 035,15 Kč
Celkový součet				77 715,00 Kč	94 035,15 Kč
Místnost 1.21					
kuchyňská sestava		1	93 525,00 Kč	93 525,00 Kč	113 165,25 Kč
lednice podstavná		2	11 490,00 Kč	22 980,00 Kč	27 805,80 Kč
myčka vestavná		1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
Celkový součet				128 505,00 Kč	155 491,05 Kč
Zemní práce					
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	1,8	125,40 Kč	219,45 Kč	265,53 Kč
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	7,4	888,00 Kč	6 606,72 Kč	7 994,13 Kč
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,4	891,00 Kč	6 618,35 Kč	8 008,20 Kč
Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m2	28,8	150,00 Kč	4 320,00 Kč	5 227,20 Kč
Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m2	28,8	84,60 Kč	2 436,48 Kč	2 948,14 Kč
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,3	451,20 Kč	1 935,65 Kč	2 342,14 Kč
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,4	1 600,00 Kč	3 792,00 Kč	4 588,32 Kč
Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	375,0	90,10 Kč	33 787,50 Kč	40 882,88 Kč
Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	375,0	15,00 Kč	5 625,00 Kč	6 806,25 Kč
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	375,0	45,00 Kč	16 875,00 Kč	20 418,75 Kč
Výsadba trvalek	kus	30,0	20,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	6,0	150,00 Kč	900,00 Kč	1 089,00 Kč
Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	6,0	100,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	5,0	30,00 Kč	150,00 Kč	181,50 Kč
Směs travní parková I. běžná zátěž PROF1, á 25 kg	kg	9,4	101,00 Kč	946,88 Kč	1 145,72 Kč
Substrát zahradnický B VL	m3	18,8	1 499,00 Kč	28 106,25 Kč	34 008,56 Kč
Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	6,0	55,00 Kč	330,00 Kč	399,30 Kč
Celkový součet				113 849,28 Kč	137 757,63 Kč
Komunikace					
Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	22,8	51,00 Kč	1 162,80 Kč	1 406,99 Kč
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	22,8	361,00 Kč	8 230,80 Kč	9 959,27 Kč
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	22,8	400,00 Kč	9 120,00 Kč	11 035,20 Kč
Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	23,0	300,00 Kč	6 908,40 Kč	8 359,16 Kč
Geotextilie 300 g/m2 do 6 m	m2	27,4	26,00 Kč	711,36 Kč	860,75 Kč
Celkový součet				26 133,36 Kč	31 621,37 Kč
Doplňující práce					
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	19,6	200,00 Kč	3 920,00 Kč	4 743,20 Kč
Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý	kus	41,2	96,00 Kč	3 951,36 Kč	4 781,15 Kč
Zahradní přístřešek demont.	kus	1,0	44 000,00 Kč	44 000,00 Kč	53 240,00 Kč
Celkový součet				51 871,36 Kč	62 764,35 Kč
Celková cena rozpočtu realizace:				946 246,70 Kč	1 144 958,51 Kč